Zakona o obveznim odnosima.
U bankarskoj garanciji mora biti navedeno sljedeće:

- da je korisnik garancije Javna ustanova Park prirode Telašćica,
- da se garant obvezuje bezuvjetno, neopozivo i na prvi pisani poziv korisnika garancije, bez prigovora isplatiti

iznos od 15.000,00 (petnaesttisuća) kuna u slučaju odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine
valjanosti, nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno članku 263. ZJN 2016, neprihvaćanja
ispravka računske greške, odbijanja potpisivanja okvirnog sporazuma i nedostavljanja jamstva za uredno